UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /GM-SGTVT           Kon Tum, ngày      tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v nghiệm thu khối lượng công quản lý và bảo dưỡng thường xuyên

Quí III năm 2024 các tuyến Quốc lộ được ủy thác; các tuyến đường được

Ủy ban nhân dân tỉnh giao quản lý

Căn cứ Hợp đồng kinh tế đã ký giữa Sở Giao thông Vận tải Kon Tum với Liên

danh Công ty CP XD&QLCTGT Kon Tum - Công ty TNHH QLSC&XDGT Đăk Bình

Kon Tum - Công ty TNHH QLSC&XDCTGT Phát Lợi Kon Tum.

Sở Giao thông vận tải kính mời:

1. Thành phần

- Đại diện Thanh tra Sở;

- Đại diện Liên danh.

2. Thời gian

TT
Thời gian kiểm

tra khối lượng
Tên tuyến đường Ghi chú

1
Ngày 24/9/2024

(Thứ 3)

- Tỉnh lộ 672.

- Tỉnh lộ 678.

- Đường Ngọc Hoàng – Măng Bút – Tu

Mơ Rông – Ngọc Linh (Nhánh 1 Km21-

Km36+921).

- Đường Tu Mơ Rông – Ngọc Yêu

- Đường từ Tỉnh lộ 676 (Ngã 3 Vi Xây)

đi Uỷ ban nhân dân xã Măng Bút.

- Đường từ Ủy ban nhân dân xã Măng

Bút đi thôn Đăk Lanh, xã Măng Bút.

2
Ngày 26/9/2024

(Thứ 5)

- Quốc lộ 40B.

- Đường Nam Quảng Nam (đường tránh

đèo Văn Rơi).

3
Ngày 27/9/2024

(Thứ 6)

- Đường giao thông từ đường Hồ Chí

Minh đi xã Đăk Ang.

- Đường từ cầu Đăk Ang đi xã Đăk Rơ

Nga.

- Đường ĐH53 (đường liên xã Kon

Đào-Ngọc Tụ-Đăk Rơ Nga).

- Đường giao thông tránh lũ từ thôn 2,

xã Đăk Pxi, huyện Đăk Hà đi thôn 10,

xã Diên Bình, huyện Đăk Tô.

(Ghi chú: Trong trường hợp có thay đổi về thời gian nghiệm thu, Phòng Quản lý

kết cấu hạ tầng giao thông sẽ thông báo kịp thời đến các đơn vị có liên quan biết, phối

hợp).

3. Địa điểm: Sở Giao thông vận tải - Tầng 6 - Toà nhà B, Trung tâm Hành chính

tỉnh Kon Tum, Tổ 8, Phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum vào lúc

07h00’ các ngày trên để cùng đi hiện trường.

4. Nội dung: Nghiệm thu khối lượng Công quản lý và bảo dưỡng thường xuyên

Quí III năm 2024 các tuyến Quốc lộ được ủy thác; các tuyến đường được Ủy ban nhân

dân tỉnh giao quản lý.

5. Phương tiện đi công tác: Đề nghị Liên danh (Công ty TNHH Quản lý sửa

chữa và xây dựng giao thông Đăk Bình)  bố trí xe, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan và

dụng cụ để kiểm tra.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị tham gia./.

 Nơi nhận:

- Như Mục 1;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC, QLKCHTGT (t/h);

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Sáng

		2024-09-23T09:08:43+0700

		2024-09-23T09:35:02+0700

		2024-09-23T09:34:57+0700

		2024-09-23T09:34:57+0700

		2024-09-23T09:35:17+0700